
Processo nº 82-15. Pregão Presencial  nº. 35-15. Contrato n. 15-16 
 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO – MG. Processo nº 82/15. Pregão Presencial  nº. 35/15. Contrato n. 
15/16. Contratante: Município de Bom Repouso. Contratado: Material de Construção Teodoro EPP. Valor R$ 
26.400,00. Objeto: Aquisição de gás GLP em botijões para a Prefeitura Municipal de Bom Repouso. Assinatura: 
04/01/2016. Vigência: até 31-12-2016. Dotação Orçamentária: 02.02.01.04.122.0100.2.003.339030.0019 - 
02.02.02.28.846.0000.0.003.339030.0026 02.02.06.08.244.0106.2.021.339030.0175 - 
02.02.03.10.301.0105.2.025.339030.0203  
02.02.03.10.301.0105.2.028.339030.0211 - 02.02.04.12.361.0104.2.033.339030.0229  
02.02.04.12.365.0104.2.036.339030.0254 –  EDMILSON ANDRADE – Prefeito Municipal. 

 


